
ZARZĄDZENIE  NR 60/13 

WÓJTA  GMINY  Lipusz 

z dnia 06 sierpnia 2013 roku 

 

 
w sprawie : powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

                   na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

  Na podstawie art.9g ust.2 oraz art.91d ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku – Karta Nauczyciela ( t.j. z 2006r. Nr 97 poz.674 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 
Powołuje się  Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego z Zespołu Szkół w Lipuszu, dla którego organem prowadzącym 

jest Gmina Lipusz  w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

 

Pani Agnieszki Chadacz w składzie : 

 

1. Marek Klasa   – przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 

2.Osoba wskazana przez Kuratorium Oświaty – przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3. Justyna Reglińska                – ekspert MEN 

4. Jolanta Bociańska                     – ekspert MEN 

5. Barbara Edel         – dyrektor szkoły 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


